〇年〇月〇日

【　企業名　】　御中
【団体名】
【申請者の名前】
協賛依頼書

拝啓
【時候の挨拶】、ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
さて、【コンサート年月日】、【会場名】にて【コンサート名】を開催する運びとなりました。【出演者】によるグループで、【コンサートの特徴（例：アレンジ作品のみならず演奏機会の少ないオリジナル作品にも挑戦いたします。）】つきましては今回のコンサートへのご協賛を頂戴致したく、伏してお願い申し上げます。
この度はプログラムデザインの都合により、誠に勝手ながら広告ページのサイズ等を一種類とさせて頂きました。ご無理な依頼とは存じますが、是非とも宜しくお願い致します。
　広告の詳細につきましては下記の通りです。

記
サイズ：【B6版サイズ横向き】
カラー：【白黒】
広告料：【\5,000】
期限：【年月日】までにデータを下記アドレスまで送信して頂くようお願い致します。

以上

　こちらの都合で大変恐縮でございますが、【年月日】までにご検討頂いた結果を頂戴できれば有難く存じます。尚、公演のチラシ・プログラムに関しましては出来上がり次第、追って郵送させて頂きますのでご了承くださいませ。
　以上、何卒宜しくお願い申し上げます。

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　敬具

　　　　　　　　　　 　 　　　　　　　　　　【申請者名前】
【申請者住所】
                                                           【電話番号】
　【メールアドレス】